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Super Albatros 140 

RMW+ Series 2





Important pour la commande de pièces de rechange
Lors de chaque commande de pièces, veuillez nous communiquer les données suivantes:
1.
2.
3. Numéro de pièce.
4. La quantité nécessaire de pièces de rechange.

Informations de commande
Ordering information

Important for ordering spare parts
Please give the following information whenever you order spare parts:
1.
2.
3.
4. The required quantity of the spare parts.
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PRODUCTION

29-Sep-15

Index Quantite Reference Designation

1 1 1481D2145 Goupille elastique  21 X  45 ISO8752
Spring Pin  21 X  45 ISO8752

2 1 2204.49.05 Vis M 16x65-10.9
Bolt M 16x65-10.9

3 1 2204.49.08 Vis M 16x75-10.9
Bolt M 16x75-10.9

4 1 2700.26.14 Vis a tête fraisée M 12 X 75-10.9
C sunk screw M 12 X 75-10.9

5 1 6436.60.03 Rondelle C-13
Washer C-13

6 1 6916D17A Rondelle 17 EN14399-6 Z
Washer 17 EN14399-6 Z

7 1 6916D21A Rondelle 21 Z
Washer 21 Z

8 1 7001.24.00 Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
Hex. Screw M16x1.5x100  with Notche

9 1 7010.03.01 Etançon RH 800, 70x35
Leg RH 800, 70x35

10 1 934D12M Ecrou  std H M12 - pas 175 Noir
Nut  std H M12 - thread 175 Noir

11 2 934D16NA Ecrou  std H M16 - pas 200 Zingue
Nut  std H M16 - thread 200 Zingue

12 1 960D2015100MA Vis hex. M20x1.5x100 Geomet
Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet

13 1 VJ 638 Ecrou   HU M16 - 8 ZNBL  - pas 150
Nut   HU M16 - 8 ZNBL  - thread 150

14 1 VJ 639 Ecrou   HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Nut   HU M20 - 10 ZNBL - thread 150

7001.20.00 Mounting screws cpl.- (Parts Kit)

G2722/027 Screw Kit for the Leg (thickness 35) cpl.- (Parts Kit)

 1 

 2  3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 11 

G7010/002  (1/1) Revision : 
MaJ : 

Tendille 70x35 cpl.
 70x35  cpl.
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Index Quantite Reference Designation

1 1 1481D2145 Goupille elastique  21 X  45 ISO8752
Spring Pin  21 X  45 ISO8752

2 1 2204.49.05 Vis M 16x65-10.9
Bolt M 16x65-10.9

3 1 2204.49.08 Vis M 16x75-10.9
Bolt M 16x75-10.9

4 1 2700.26.14 Vis a tête fraisée M 12 X 75-10.9
C sunk screw M 12 X 75-10.9

5 1 6436.60.03 Rondelle C-13
Washer C-13

6 1 934D12M Ecrou  std H M12 - pas 175 Noir
Nut  std H M12 - thread 175 Noir

7 2 934D16NA Ecrou  std H M16 - pas 200 Zingue
Nut  std H M16 - thread 200 Zingue

 1 

 2 
 3 

 4 

 5 
 6 

 7 
 7 

G2722/027  (1/1) Revision : A
MaJ : 22-Sep-14

Kit de visserie pour tendille (épaisse 35)
Screw Kit for the Leg (thickness 35)
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Index Quantite Reference Designation

1 1 6916D17A Rondelle 17 EN14399-6 Z
Washer 17 EN14399-6 Z

2 1 6916D21A Rondelle 21 Z
Washer 21 Z

3 1 7001.24.00 Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
Hex. Screw M16x1.5x100  with Notche

4 1 960D2015100MA Vis hex. M20x1.5x100 Geomet
Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet

5 1 VJ 638 Ecrou   HU M16 - 8 ZNBL  - pas 150
Nut   HU M16 - 8 ZNBL  - thread 150

6 1 VJ 639 Ecrou   HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Nut   HU M20 - 10 ZNBL - thread 150

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

7001.20.00  (1/1) Revision : A
MaJ : 27-Aug-15

Vis de fixation cpl.
Mounting screws cpl.
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Index Quantite Reference Designation

1 1 6916D17A Rondelle 17 EN14399-6 Z
Washer 17 EN14399-6 Z

2 1 6916D21A Rondelle 21 Z
Washer 21 Z

3 1 7001.24.00 Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
Hex. Screw M16x1.5x100  with Notche

4 1 7010.03.04 Etancon RH800, 70x35  BP-365P
Leg RH800, 70x35  BP-365P

5 1 960D2015100MA Vis hex. M20x1.5x100 Geomet
Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet

6 1 VJ 638 Ecrou   HU M16 - 8 ZNBL  - pas 150
Nut   HU M16 - 8 ZNBL  - thread 150

7 1 VJ 639 Ecrou   HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Nut   HU M20 - 10 ZNBL - thread 150

7001.20.00  Mounting screws cpl.- (Parts Kit)

 1 

 2 

 3 

 4 
 5 

 6 

 7 

G7010/020  (1/1) Revision : 
MaJ : 

Tendille 70x35 F.BP365 P RH800 cpl.
70x35 F. BP365 P RH800 cpl.
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1 1

1

2

2

34 5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

15

Repere Quantite Reference Designation
1 4 1 116 169 Vis H M20x55 - 10.9 ZNBL, filet /27 mm

Screw H M20x55 - 10.9 ZNBL, thread /27 mm

2 2 1 118 817 Bague acier Dia 35x39  Lg=30
Bush steel Dia 35x39  Lg=30

3 1 1 291 101 Axe vertical d'orientation RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, pas 2.00
Pivot pin RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, thread 2.00

4 1 1 291 121 Axe de butee sur roue RJR - Dia 25, lg. : 90 mm
Adjuster pin RJR wheel - Dia 25, lg. : 90 mm

5 1 1 291 123 Chape pivotante de roue RJR-AR
Swivel wheel bracket RJR-AR

6 1 1 291 124 Axe pivot montant de roue RJR - Dia 35, lu.:62 mm, M30x2.00
Wheel axel pivot RJR  - Dia 35, lu. : 62 mm, M30x2.00

7 1 1 291 135 Montant de roue RJR
Wheel mounting arm plate RJR

8 1 1 291 136 Support de roue RJR
Wheel mounting  bracket RJR

9 1 1 291 166 Amortisseur de roue - Dia  50 x 20, C. : 110 mm
Shock absorber 50x20 Stroke110 New

10 1 172 304 Tirant de reglage de pic - M22, ep. : 11 mm
Eye bolt - M22, thick. : 11 mm

11 1 198 521 Bague acier Dia 35x39  Lg=35
Bush steel Dia 35x39  Lg=35

13 1 198 709 Roue complete - 700 x 12, 5 trous
Complete wheel - 700 x 12, 5 studs

- 1 Roue complete -  5 trous
Complete wheel - 

- 1 198 711 Roue complete  200/60 X 14.5  (jante 5 trous)
CPL. wheel 200/60x14,5  5-Stud

- 1 198 727 Roue complete - 10.0/75-12, jante 5 trous
Complete wheel 10.0/75-12, rim 5-studs

14 1 198 813 Moyeu de roue complet usine - 505A, 5 trous
Complete machined wheel hub - 505A, 5 studs

15 2 198 913 Butee de terrage M24 x 120
'T' adjuster on land RJR - M24, lg. : 120 mm

Roue jauge RJR / Charrue portée

RF 24 01 (1/2)
Revision : A
M a J :

02-Oct-06
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16

16

17 17 19 18 20

22

23

23

24

24

25

25

26

27

2728

28

29

30

31

3131 32

32

21

21
Repere Quantite Reference Designation

16 2 198 914 Frein plastique de la butee
Adjuster plastic lock

17 2 198 931 Ecrou de butee RJR 35x35 lg.125 M24
Barrel nut RJR - square 35, M24, lg. : 125 mm

18 1 VI 24 33 Vis H conique M12x22   lg. : 36    classe 8.8
Screw H conical M12x22   lg. : 36

19 1 VI 41 02 Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
Screw H M12x 20 - 8.8 ZNBL

20 1 VI 44 04 Vis H M18x 45 - 8.8 ZNBL
Screw H M18x 45 - 8.8 ZNBL

21 2 VI 45 01 Vis H M20x 35 - 8.8 ZNBL
Screw H M20x 35 - 8.8 ZNBL

22 1 VJ 325 Ecrou frein  std H  M 18 - 8 ZNBL 
Nyloc nut  std H  M 18 - 8 ZNBL 

23 4 VJ 327 Ecrou frein  std H  M 20 - 8 ZNBL 
Nyloc nut  std H  M 20 - 8 ZNBL 

24 2 VJ 335 Ecrou frein  std H  M 30 - 8 ZNBL  - pas 200
Nyloc nut  std H  M 30 - 8 ZNBL  - thread 200

25 2 VJ 620 Ecrou   HU M22 - 8 ZNBL 
Nut   HU M22 - 8 ZNBL 

26 1 VK 504 Rondelle plate MU12  ZNBL
Flat washer MU12  ZNBL

27 2 VK 508 Rondelle plate MU20  ZNBL
Flat washer MU20  ZNBL

28 2 VK 509 Rondelle plate MU22  ZNBL
Flat washer MU22  ZNBL

29 1 VK 513 Rondelle plate MU30  ZNBL
Flat washer MU30  ZNBL

30 1 VL 105 Goupille "Clips-surete" Dia10 Z
Lynch pin "Clips-surete" Dia10 Z

31 3 VL 219 Goupille elastique epaisse - 7x50 mm
Thick roll pin - 7x50 mm

32 2 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125
Grease nipple - M8, thread125

Roue jauge RJR / Charrue portée

RF 24 01 (2/2)
Revision : A
M a J :

02-Oct-06
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1

2

3

4

5

5

5

66
6

7

8

9

10
11

12

13

14

Index Qantité Référence Designation

1 1 1 231 323 Moyeu nu 6 trous essieu 706A

2 1 1 231 324 Chapeau moyeu D86

3 1 1 231 340 Rondelle enveloppante 65x131 ep2

4 1 1 231 342 Joint metallique 30213

5 6 12 708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54  Fil.40

6 6 198 376 Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
Wheel nut - M18, thread 1.50

7 1 198 379 Ecrou à crenaux HK M36

8 1 199 201 A Fusée pour moyeu 6 trous 199201

9 1 M 612 010 Rondelle moyeu 65x95 ep2

10 1 VK 514 Rondelle plate MU36  ZNBL
Flat washer MU36  ZNBL

11 1 VL 411 Goupille fendue V 5x60
Split pin V 5x60

12 1 VM 211 Graisseur droit - M6, pas100
Grease nipple - M6, thread100

13 1 VN 30 209 Roulement a rouleaux conique
Taper roller bearing

14 1 VN 30 213 Roulement a rouleaux conique
Taper roller bearing

Moyeu demontable 6 trous
Removable hub 6 holes

199 201 (1/1)
Revision : A
M a J :

17-Feb-15 
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Index Quantite Reference Designation

1 6 4349.34.02 Ecrou de goujon M18x1.50
Wheel nut M18x1.50

2 1 6330.00.02 Rondelle D35/73
Washer D35/73

3 1 6330.00.06 Chapeau de roue
Wheel cap

4 1 6330.00.07 Joint Nylos 30207 AV
Nylos ring 30207 AV

5 2 6916D21A Rondelle 21 Z
Washer 21 Z

6 1 720D30207 Roulement à rlx conique-720 30207
conical roller bearing-720 30207

7 1 720D33205 Roulement à rlx conique-720 33205
conical roller bearing-720 33205

8 1 7522.18.04 Axe de roue
Wheel axle

9 1 7522.34.11 Moyeu  6trs
Hub 6 holes

10 1 7522.64.01 Support decrottoir complet
Scraper barcket complet

11 1 937D2415P Ecrou à creneaux  M24x1,5 8.8
Castellated nut M24x1,5 - 8.8

12 1 94D532 Goupille fendue   5x 32
cotter pin   5x 32

13 2 960D201580NA Vis hex. M20x1.5x80 ZNBL
Hex. Screw M20x1.5x80 ZNBL

14 1 988D45550.5 Rondelle  45x 55x0,5 DIN988
Washer  45x 55x0,5 DIN988

15 1 988D45561 Rondelle  45x 56x1   DIN988
Washer  45x 56x1   DIN988

16 4 988DS2535A Rondelle S 25x 35  DIN988 zinguée
Supporting washer S 25x 35  DIN988 zinguee

17 1 988DS4556 Rondelle S 45x 56  DIN988
Supporting washer S 45x 56  DIN988

18 2 VJ 639 Ecrou   HU M20 - 10 ZNBL - pas 150
Nut   HU M20 - 10 ZNBL - thread 150

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 
 15 

 16 

 17 

 18 

 13 

 5 

 18 

7522.89.23  (1/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Combiwheel D30 without tire
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Index Quantite Reference Designation

1 1 1000.02.01 Axe complet
Axle complet

2 1 471D552 Circlips 55x2    DIN471
Circlip 55x2    DIN471

3 2 6344.40.02 Chaine de securité
Safety chain

4 1 6885DA8740 Clavette
Wedge

5 1 71412DB81 Graisseur H2-M 8x1 - 45
Grease Nipple H2-M 8x1 - 45

6 1 7522.07.00 Manivelle
Spindle

7 1 7522.10.00 Axe
Axle

8 1 7522.25.00 Verrouillage Mediane
Transport Lock

9 1 7522.38.02 Axe
Axle

10 1 7522.65.01 Montant roue
Wheel stalk

11 1 7522.88.01 Axe
Shaft

12 5 988D55680.5 Rondelle  55x 68x0,5 DIN988
Washer  55x 68x0,5 DIN988

13 3 988D56701 Rondelle  56x 70x1   DIN988
Washer  56x 70x1   DIN988

14 1 988DS5568 Rondelle S 55x 68  DIN988
Supporting washer S 55x 68  DIN988

15 3 VM 214 Graisseur droit - M8, pas100
Grease nipple - M8, thread100

 1 

 2 

 3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 
 12 

 13 

 14 

 15 

 15 

 15 

 13 

 13 

 12 

 12 

 12 

 12 

 3 

7522.89.23  (2/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Combiwheel D30 without tire
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Index Quantite Reference Designation

1 1 125DA13A Rondelle A 13   ISO7089 ZNBL
Washer A 13   ISO7089 Zinc.

2 1 1481D540A Goupille elastique   5 X  40 ISO8752 Z
Spring Pin   5 X  40 ISO8752 Z

3 1 1481D840A Goupille elastique   8 X  40 ISO8752 Z
Spring Pin   8 X  40 ISO8752 Z

4 1 1481D870A Goupille elastique   8 X  70 ISO8752 Z
Spring Pin   8 X  70 ISO8752 Z

5 1 4716.12.00 Ressort de compression
Compression Spring

6 1 4716.36.00 Bille
Ball

7 2 4771.14.02 Bagues acier Ø 65 x 55 x 40
Steel bushing Ø 65 x 55 x 40

8 1 7349D17A Rondelle 17 DIN7349 Z
Washer 17 DIN7349 Z

9 1 7513.49.26 Guidage
Guide

10 1 7513.49.39 bouchon exentrique
exentric stopper

11 1 7522.06.00 Excentrique
Excentric

12 1 7522.28.00 Ecrou de manivelle
Spindle guide

13 1 7522.63.09 Rondelle
Washer

14 1 7522.67.01 Console
Console

15 1 8171.09.03 Verin cpl.
Cylinder cpl.

16 1 8413.35.01 Axe  D25-107
Pin  D25-107

17 2 961D141535NA Vis M14x1,5x35 - 10.9 Z
Screw M14x1,5x35 - 10.9 Z

18 1 961D161520PA Vis M16X1,5x20 - 8.8 Z
Screw M16X1,5x20 - 8.8 Z

19 2 988D25350.5A Rondelle  25x 35x0,5 DIN988 Z
Washer  25x 35x0,5 DIN988 Z

20 4 988DS2535A Rondelle S 25x 35  DIN988 zinguée
Supporting washer S 25x 35  DIN988 zinguee

21 1 VI 41 02 Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
Screw H M12x 20 - 8.8 ZNBL

 1 

 2 
 3 

 4 

 5 
 6 

 7 

 8 
 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 
 20 

 21 

 7 

 20 

 19 
 20 

7522.89.23  (3/3) Revision : 
MaJ : 

Roue combinée D30 sans pneu
Combiwheel D30 without tire
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PRODUCTION

06-Oct-15

Index Quantite Reference Designation

1 2 6927 DV 12 NA Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock Cl.10
HEFR M12 Flg nut Gr.10 ZNBL

2 1 7518.20.03 Ressort de traction
Tension spring

3 1 7522.27.04 Platine serrage decrottoir
Clamp

4 1 7522.64.04 Support ressort-decrottoir
Support spring-scraper

 1 

 2 

 3 

 4 

 1 

7522.64.01  (1/1) Revision : A
MaJ : 27-Feb-15

Support decrottoir complet
Scraper barcket complet
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Repere Quantite Reference Designation
Raccord L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Male stud coupling L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Pince double tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Pince double tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Tube hydraulique monté 296 lg.
Monted hydraulic tube 296 Lg.
Tube hydraulique monté 374 lg.
Monted hydraulic tube 374 Lg. 
Flexible Hydraulique DN6 (2000lg.)
Hydraulic hose DN6 (2000lg.)
Raccord coude L-8 M14x1,5
Elbow coupling L-8 M14x1,5
Raccord de réduction M18x1,5 / M14x1,5
Male stud coupling M18x1,5 / M14x1,5
Raccord L-12 M18x1,5
Adj.coupling L-12 M18x1,5

4723.02.0321

4753.56.1122

4753.56.1813

7522.72.0314

7522.72.0415

8172.13.0326

9004.17.0827

7406.39.0128

4723.02.0529

Hydraulique (Roue) avec cadre pivotant hydraulique 3+4 socs 
Hydraulic (Wheel ) with hydraulic swing frame  3+4 furrow

7522.73.05 (1/1) 21.03.2017
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Repere Quantite Reference Designation
Raccord L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Male stud coupling L-12 G 3/8-19/M18x1,5
Pince double tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Pince double tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Tube hydraulique monté 296 lg.
Monted hydraulic tube 296 Lg.
Tube hydraulique monté 374 lg.
Monted hydraulic tube 374 Lg. 
Raccord  L 12/8 - M18x1,5 / M18x1,5
Male stud coupling  L 12/8 - M18x1,5 / M18x1,5
Flexible Hydraulique 2SN DN08 (2000lg.)
Hydraulic hose 2SN DN08 (2000lg.)
Flexible Hydraulique DN6 (2000lg.)
Hydraulic hose DN6 (2000lg.)
Raccord coude L-8 M14x1,5
Elbow coupling L-8 M14x1,5
Raccord  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Male stud coupling  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Guide de tuyau flexible
Hose guide
Collier de serrage BG2-D18
Pipe clamp BG2-D18
Vis cylindrique M6x25
Spline screw M6x25

4723.02.0321

4753.56.1122

4753.56.1813

7522.72.0314

7522.72.0415

8132.27.0126

4777.35.0227

8172.13.0328

10

11

12

13

9004.17.0829

9001.60.24

7522.73.10

8154.01.02

84D625WA4

2

1

2

Hydraulique (Roue) sans cadre pivotant hydraulique 3+4 socs 
Hydraulic (Wheel ) without hydraulic swing frame  3+4 furrow

7522.73.15  (1/1) 21.03.2017
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Repere Quantite Reference Designation
Protection de tuyaux hydraulique DN16 400mm
Hose protection DN16 400mm
Bouchon hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Hydraulic plug SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Cache noir taille 3
Dust cap black size 3
Flexible Hydraulique DN6 (1300lg.)  AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (1300lg.)   AOL/AOL
Flexible Hydraulique DN6 (1000lg.)  AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (1000lg.)   AOL/AOL
Flexible Hydraulique DN6 (2000lg.)  AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (2000lg.)   AOL/AOL
Vis 6 pans M6x60 DIN931-8.8 Zinguée
Hex.bolt M6x60 DIN931-8.8 verz.
Raccord L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Male stud coupling  L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
Collier de serrage BG1-D12
Pipe clamp BG1-D12

4769.33.0011

9108.69.0122

8132.05.0423

8132.22.0424

8132.22.0125

8172.13.0326

931D660PA27

9001.60.2448

4753.56.0729

Kit hydraulique (Roue) pour réglage de la profondeur 4 socs 
Hydraulic Kit (Wheel) for depth adjustment 4 furrow

7526.01.10  (1/1) 21.03.2017
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PRODUCTION

Page  83/90



PRODUCTION

Page  84/90



PRODUCTION

Page  85/90



Page  86/90





 
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………
………………………………………………………… 

Page  88/90





 RABE

France - Frankreich

 RABE

Allemagne - Deutschland


